
規格：多⽬的安定Xタイプ

ザイコアインターナショナルインク

ブレストラップ（多⽬的安定Xタイプ） 
多⽬的安定Xタイプ 24-3455-00 ザイコ
アインターナショナルインク DV510X

 ¥11,000(税込み)

商品説明

●術後の圧迫固定⽤サージカルガーメントです。●ス
トレッチ素材でお肌の弱い⽅にも安⼼です。●丸洗
いできる速乾性素材を使⽤。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●サイズ：フリー
●材質：パワーネット
●取り扱い：洗濯○（冷⽔・⼿洗い）
●個装⼊数：1枚

DV510X
0845294015466
24-3455-00
00123908
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1402 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1249


多⽬的安定Xタイプ インプラント保定⽤マンモバンド

希望⼩売価格 :

多⽬的安定Xタイプ規格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1446
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